
1月号
鶴寿荘デイサービスセンター

令和5年

新年あけまして おめでとうございます

職員一同

日頃より「鶴寿荘デイサービスセンター」の運営に対し、
ご理解ご協力を賜りありがとうございます。

本年もご利用いただく皆様に、より楽しく快適にお過ごしいただけますよう、
職員一同努めてまいります。

２０２３年が皆様にとって素敵な一年となりますよう、心よりお祈り申し上げます。

2023年も笑顔あふれる
毎日を過ごしましょう



令和４年 忘年会

忘 年 食 事 会
特別メニューに舌鼓。

「わぁ！！美味しそう！」

「今日はいい日だなぁ～」
と皆さん、とびきりの笑顔を
見せてくれました。

利用者様への
一年の感謝の気持ちを込めて

スタッフによる演奏会を行いました。

曲目は『リンゴの唄』です。

温かい拍手、
ありがとうございました

寒い季節、

熱々麺シリーズが好評です 今年も実演昼食会をお楽しみに！！



漬け物作り
皆さんの包丁使い、
カッコいいです

クリスマスランチ

スワッグ
作り

クリスマス飾り
作り

クリスマスデザート
利用者様への日頃の感謝を込めて、
スタッフによる手作りクレープを

召し上がって頂きました

パティシエ男子

冬
至
に
は

柚
子
湯
に
つ
か
り

温
ま
り
ま
し
た



ご相談・お申し込み鶴寿荘デイサービスセンター

コロナ禍ではありますが、
感染対策をしっかりと行ったうえで

見学・体験利用 承っており

ます。

お気軽にお問い合わせください。

月～土 8:30～17:30

TEL: 0480-21-1777

鶴寿荘デイサービスセンター

ご利用日の
振替や追加など
お気軽にお問い
合わせ下さい！

静岡県の
郷土料理

1月のイベント

※ その他にも実演メニューを予定しております！
お楽しみに。

鶴寿荘デイサービスの

ブログ（日記）です

公式 Facebook 公式 Instagram

実演 江戸前握り寿司

1月12日(木)

実演 焼き餃子

1月18日(水)

新 年 会 1月6日(金)

1月26日(木)


